

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 55412595

---

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.728,83 RON - 7.728,83 RON

---

Descriere: SURUB 12X50- 0.8403 LEI X 10 BUC = 8.40 LEI PIULITA M12- 0.2101 LEI X 10 BUC =2.10 LEI SAIBA PLATA M12 - 0.3361 LEI X 10 BUC = 3.36 LEI SAIBA GROWER M12 -0.084 LEI X 10 BUC - =0.84 LEI DIBLU+SURUB CARLIG 8X40 - 0.2521 LEI X 20 BUC = 5.04 LEI BANDA MONTAJ 7MM- 14.2857 LEI X 2 BUC= 28.57 LEI PRIZA DUBLA CU CP - 10.084 LEI X 11 BUC = 110.92 LEI CABLU MYYM - 3.4958 LEI X 15 ML = 52.44 LEI CANAL CABLU 16X16 AUTOADZ - 1.2605 LEI X 16ML = 20.17 LEI PRIZA SUKO DUBLA - 7.9832 LEI X 23 LEI =183.61 LEI INTR. AUT 63/3N- 143.0252 LEI X 1 BUC = 143.03 LEI INTR. AUT 40/3N- 66.3866 LEI X 1 BUC = 66.39 LEI INTR. AUT 16/2- 19.3277 LEI X 1 BUC = 19.33 LEI PRIZA SUKO ST - 7.563 LEI X 20 BUC = 151.26 LEI PRIZA CU CP PT- 9.4118 LEI X 10 BUC = 94.12 LEI PRIZA CU CP HYDRO PT - 14.017 LEI X 10 BUC = 142.02 LEI BANDA TESSA- 4.6218 LEI X 20 BUC = 92.44 LEI STECHER CU INEL - 8.4034 LEI X 20 BUC = 168.07 LEI INTRERPARATOR ST - 5.8824 LEI X 10 BUC = 58.82 LEI COMUTATOR ST - 7.3109 LEI X 10 BUC = 73.11 LEI CLEMA 221-412 PTR CABLU LITAT 2 POLI =- 1.0084 LEI X 20 BUC = 20.17 LEI CLEMA 221-612 PTR CABLU LITAT 2 POLI =- 1.6807 LEI X 20 BUC = 33.61 LEI DOZA DERIVATIRE 108X108X56 - 6.8908 LEI X 1 BUC = 6.89 LEI CONECTOR TERMINAL - 1.6807 LEI X 2 BUC = 3.36 LEI DRIVA RIGIPS - 0.2521 LEI X 50 BUC = 12.61 LEI SURUB LEMN 3.5X35 - 0.0336 LEI X 50 BUC= 1.68 LEI SURUB LEMN 4X35- 0.042 LEI X 50 BUC= 2.10 LEI SURUB LEMN 4X16- 0.0252 LEI X 10 BUC= 0.25LEI CORP PROLINE-PS 36W 120CM -70.1681 LEI X 44 B

---